ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

2. 177

3. 141

4. 165

5. 197

6. 145

7. 162

8. 195

9. 152

10. 205

11. 217

12. 190 2

13. 162

14. 182

15. 189

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 255-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

40.03.01  Юриспруденция(а)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.08.2017 г.        г.Саратов

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Абитуриент

Алексеенко Андрей Владимирович

Бульканова Виктория Вадимовна

Бурцева Виктория Александровна

Вареник Лев Русланович

Галицкая Алина Андреевна

Грибков Фёдор Ильич

Наянов Кирилл Александрович

Новосельцева Анастасия Владиславовна

Постолак Анжелика Владимировна

Смолин Сергей Александрович

Соков Александр Сергеевич

Фокин Борис Михайлович

Шевяков Владислав Александрович

Шилкина Светлана Юрьевна

Якунина Светлана Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Юриспруденция(а)/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

2. 186

3. 197

4. 191

5. 189

6. 160

7. 184

8. 217

9. 220

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 256-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

40.05.03  Судебная экспертиза(с)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.08.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Абитуриент

Богадельщикова Татьяна Андреевна

Варлашкин Андрей Александрович

Егоров Игорь Алексеевич

Кривошеина Анастасия Александровна

Кудрявцева Арина Сергеевна

Пономарева Алина Сергеевна

Страхова Анастасия Сергеевна

Тюрин Владимир Олегович

Шамшурина Алина Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Судебная экспертиза(с)/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 257-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

41.03.04  Политология(а)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.08.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

Абитуриент

Козинец Сергей Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Политология(а)/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 158

3. 150

4. 176

5. 182

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.08.2017 г.        г.Саратов № 258-П
(число, месяц,год)

Климов Владислав Александрович

Хаванский Сергей Андреевич

Шек Елена Петровна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

09.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

42.03.01  Реклама и связи с общественностью(а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Реклама и связи с

общественностью(а)/Очная/Договор

Абитуриент

Долгова Ксения Дмитриевна

Дьяченко Артем Евгеньевич